
平成３１年 １月２８日 

３年生保護者 様 

 

宮崎県立延岡工業高等学校 

校 長  長 友 健 祐 

 

第６９回卒業式の挙行について（ご案内） 

 

厳寒の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では、第６９回卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご多忙のこと

と存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようよろしくお願いいたし

ます。 

 

記 

 

１ 日 時 ： 平成３１年３月１日（金） 

午前 ９時受付 

午前１０時開式 

（３年生は９時５０分に入場しますので、 

保護者の皆様は９時４０分までに席にお座り下さい） 

 

２ 式 場 ： 本校体育館 

 

 

 

※お願い 

校内には十分な数の駐車場がありませんので、公共交通機関をご利用にな

るか、相乗り等で来校頂くと助かります。 

また、体育館には下駄箱はございませんので、靴は各自持ってご入場下さ

い。その際ビニール袋等を準備していただきますようお願いいたします。 

なお、体育館ではスリッパか体育館シューズをご利用下さい。 


